Groupe DIRECTION
Group (§ STEERING
Grupo DIRECCION




Planche N° 320

Direction

Désignation

€Colonne , boitier , bielle

G - 01__01_01 Steering Designation Column , case , crank arm
le : 1-10-84 Direccidn Designacion Columna , caja , biela
No | Référence Nbre 2iiii;;i;fn Dezzgiiigon DE:iz;:;ién No Référence Nbre ﬁfsignafion E?glisb DESigTaCiOH
rangaise Designation Espanola
1 * 1 |Embout complet 2 Right complete fer~ |Contera completa a | 1 €.1707 1 |Pont lourd (droit) [Heavy axle (right) |Puente pesado
droite rule derecha (derecho)
2 * 1 |Embout complet 2 Left complete ferru-f Contera completa a | 2 C.1143 1 |Pont léger (gauche) Light axle (left) Puente ligero
gauche le izquierda (izquierdo)
3 * 1 |Kit barre de Sterring bar kit Kit barra de 2 €.1708 1 [Pont lourd (gauche) |Heavy axle (left) Puente pesado
direction direccion (izquierdo)
A C.3363 1 Boitier de direction Sterring box Caja de direccion 3 C.484 1 Pont léger Light axle Puente ligero
5 JZC 12 1 JRondelle 3 dents Toothed washer Arandela estrella 3 €.1650 1 |Pont lourd Heavy axle Puente pesado
6 H.M12x30 1 |Vvis Screw Tornillo 24 C.480 1 |Pont léger Light axle Puente ligero
7 C.1250 1 {Collier Clamp Abrazadera 24 €.1292 1 |Pont lourd Heavy axle Puente pesado
8 H.MB8x45 1 jvis Screw Tornilloe
9 C.3483 1 {Plague fixation Bellow mounting Placa fijacidn
soufflet plate contera
10 C.3484 I |Soufflet Bellow Contera
11 C.1254 ] Joint Seanm Junta
12 €.1253 1 !Roulement Bearing Cojinete
13 C.1252 1 Ressort Spring Muelle
14 C.483 1 JVolant Steering wheel Volante
15 C.1251 1 Ecrou Nut Tuerca
16 DE 16 1 |Rondelle & dents Toothed washer Arandela estrella
17 H.M5 4 |Ecrou Nut Tuerca
18 JZC 5 4 |Rondelle 3 dents Toothed washer Arandela estrella
19 C.1249 1 |Colonne Column Columna
20 RL 5x10 L Ivis Screw Tornillo
21 JzC 8 1 |Rondelle 3 dents Toothed washer Arandela estrella
22 H.M8 1 |Ecrou Nut Tuerca
23 €.1260 1 |Joint Seam Junta
24 * 1 |Bielle pendante Hanging rod Biela pendiente
25 €.1259 1 |Rondelle frein Toothed washer Arandela estrella
26 €.1258 1 Ecrou Nut Tuerca
27 JIC 12 1 {Rondelle 3 dents Toothed washer Arandela estrella
28 H.M12x70 1 |vis Screw Tornillo
* Spécial pour : Special for : Especial para :
1 €.1138 1 |Pont léger (droit) |[Light axle (right) | Puente ligero

(derecho)




Groupe DIRECTION
Group STEERING
Grupo DIRECCION

Famille 01: Colonne et boitier / Column and case / Columna y caja

G 01.01.01 : Direction / Steering / Direccion






sssssssssssss

5P 4
A1I0Y RIORGES - FRANCE N°320 le:1-10_84%

\\\ . . ISCE15N|SCE 25N SCE25L]
AUVERLAND | |SCD15N|SCD25NSCD28L]




